
 

CENTRO DI RESPONSABILITA':  SETTORE VII 
 

CENTRO DI COSTO: IMPIANTI SPORTIVI 
 

QUALIFICA DEL DIRIGENTE DEL SETTORE 

                                                                     Arch. Graziano Patergnani 

 
 

 

OGGETTO: PAGAMENTO MAV – IMPEGNO DI SPESA EURO 30,00 
 

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO 
 

 

N. 523 DEL 17.09.2014 
 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE VII 
 

 

Premesso: 

che la Città di Biella dispone di numerosi impianti sportivi che vengono affidati in gestione;  

 

che per la Piscina Comunale M. Rivetti è stato impegnato, con Determinazione di Impegno Sp. n. 

359 del 19.06.2014, il corrispettivo di gestione in riferimento alla Convenzione Rep. 3856 del 

02/08/2007 per il quale occorre corrispondere la cifra di euro 30,00 per il pagamento del contributo 

AVCP; 

 

 

VISTA la deliberazione del C.C. n. 15 del 06.03.2014 Ragioneria – Bilancio di previsione per il 

Triennio 2014/2016 - approvazione; 

 

VISTA la G.C. n. 153 del 19.05.2014 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione per l'anno 

2014/2016 

 

VISTO l’art. 107 del Decreto Legislativo 267/2000; 

 

VISTO l’art. 163 del Decreto Legislativo 267/2000; 

 

VISTO l’art. 90 del vigente Statuto Comunale; 

 

VISTO il Regolamento Comunale dei Contratti; 

 

RITENUTA pertanto la propria competenza; 

 

 

 

 

 

 



DATO ATTO:  

 

di aver rispettato le disposizioni di cui all’art. 26, comma 3, della legge 488/1999, in quanto ai sensi 

e per gli effetti del Decreto Legge 12.07.2004, n. 168, convertito con modificazioni nella Legge 

30.07.2004, n. 191 all’epoca della adozione della determinazione a contrattare e della stipulazione 

del contratto, non erano attive Convenzioni Consip che riguardassero beni o servizi comparabili con 

quelli oggetto del contratto; 

 

 

di non essersi avvalso, per l’individuazione del contraente, del MEPA – Mercato Elettronico della 

Pubblica Amministrazione – in quanto all’epoca della adozione dell’atto di acquisizione non era 

presente sullo stesso alcun catalogo di beni o servizi comparabili con quelli in oggetto della 

procedura di acquisto;  
 

 

 

 

D E T E R M I N A 
 

 

 

 

1) Di impegnare la somma totale di Euro 30,00 per far fronte al pagamento del contributo 

AVCP con i fondi di cui al Capitolo 103060125251 del Bilancio 2014 come segue: 

 

Beneficiario: 31562 Aut. Contr. Pubb-Autor. Per la Vigilanza 

 

CENTRO: 0365 Piscina M. Rivetti 

CIG Piscina M. Rivetti: 5816833O6F 

CODICE SIOPE: 1332 

FATTORE: S0001332 

IMPEGNO: 2282/2014 

 

 

                  IL  DIRIGENTE 

            Arch. Graziano Patergnani 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA, 

 

Biella, lì 24/09/2014       IL RESPONSABILE   DEL 

        SERVIZIO FINANZIARIO 


